РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» апреля 2019 г.                                                                                                 № 1116

                                                              г. Старый Оскол_____

Об утверждении Перечня

муниципального имущества

Старооскольского городского округа,

свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав

некоммерческих организаций),

предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе социально

ориентированным некоммерческим

организациям

В соответствии со статьей 31.1 федерального закона от 12 января 1996 года

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета депутатов

Старооскольского городского округа Белгородской области от 07 февраля 2019

года № 197 «Об имущественной поддержке социально ориентированных

некоммерческих организаций», руководствуясь Федеральным законом от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского

городского округа Белгородской области администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества

Старооскольского городского округа, свободный от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав некоммерческих организаций),

предназначенный для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа – начальника департамента

2

имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                    А.Н. Сергиенко

 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старооскольского городского округа

Белгородской области

от «23» апреля 2019 г. № 1116

Перечень муниципального имущества Старооскольского городского округа, свободный от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенный для предоставления во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям

№

п/п
Общая площадь объекта (кв.м) Адрес объекта

Номер этажа, на котором расположен объект,

описание местоположения этого объекта в пределах

данного этажа

1 2 3 4

1 2702,50 (в том числе: нежилое

здание -  2569,00 кв.м, хоз.

постройки 133,50 кв.м)

Комплекс нежилых зданий, расположенных по адресу:

Белгородская область, г. Старый Оскол,

м-н Звездный, д. 23

Этаж 1, 2,

31:06:0310003:67-помещение

31:06:0101001:4243-сарай

31:06:0310003:48-гараж

2 85,2 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Комсомольская,  д. 35/9

Этаж 2,

31:06:0000000:0000:14:440:002:035001880:0000:20001

3 223,90 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Лебединец, д. 27а

Этаж 1,

31:06:0000000:0000:14:440:001:005124870:0000:20003

4 152,60 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол,  м-н Весенний, д. 16/17

Этаж 1, 2,

31:06:0101001:5701

5 79,30 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Весенний, д. 16/17

Этаж 1,

31:06:0308001:2829

6 47,7 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская
область, г. Старый Оскол, м-н Рудничный, д. 13

Этаж 1,
31:06:0101001:17082

7 70,00 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Пролетарская, д. 11/19

Этаж 1,

31:06:0101001:16292

8 65,86 Нежилое здание, расположенное по адресу:  Белгородская

область, Старооскослький район, с. Шаталовка, ул. Почтовая, д.16

Этаж 1,

31:05:1301001:125

9 86,34 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Интернациональный, д. 27

Этаж 1,

31:06:0101001:15169

10 113,20 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Интернациональный, д. 27

Этаж 1,

31:06:0000000:0000:14:440:002:033011330:0000:20005

31:06:0000000:0000:14:440:002:033011330:0000:20003

11 34,76 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Жукова, д. 9, подъезд 1

Этаж 1,

31:06:0211002:4801

 4

1 2 3 4

12 16,18 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Жукова, д.9, подъзд-1

Этаж 1,

31:06:0211002:4803

13 97,97 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Жукова, д. 37

Этаж 1,

31:06:0211002:255

14 27,73 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Демократическая,  д. 28

Этаж 1,

помещение № 7, 8, 9, 10 по плану строения

15 173,70 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Демократическая,  д. 3

П/подвал,

31:06:0139002:916

16 43,62 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Демократическая,    д. 3

Этаж 1,

31:06:0139002:832

17 11,9 Нежилое помещение, расположенное по адресу:  Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Пролетарская,  д. 23а

Этаж 1,

помещение № 8 по плану строения

18 9,76 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д. 5

Этаж 1,

31:06:0101001:4895

19 236,0 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д. 5

Этаж 1,

31:06:0304001:247

20 152,3 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Рудничный, д. 14

Этаж 1, 2,

31:06:0323001:1588

21 205,58 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Рудничный, д. 14

Этаж 1, 2,

31:06:0323001:1587

22 119,87 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская
область, г. Старый Оскол, м-н Жукова, д. 30

Цоколь,
31:06:0211002:5419

23 93,06 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Урицкого, д. 14

Этаж 1,

31:06:0129004:378

24 54,6 Нежилые помещения  расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Урицкого, д. 14

Этаж 1,

31:06:0129004:488

25 36,3 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д.5

Этаж 3,

31:06:0304001:255

26 39,2 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д. 5

Этаж 3,

31:06:0304001:252

27 15,2 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д. 5

Этаж 3,

31:06:0304001:230

28 50,2 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д. 5

Этаж 3,

31:06:0304001:223

29 108,0 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д. 5

Этаж 3,

31:06:0304001:275

30 4,16 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д. 5

Этаж 3,

31:06:00 00 000:0000:14:440:001:000904450:0000:20055

31 86,1 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н Макаренко, д. 3

Этаж 1,

31:06:0210001:3466

 5

1 2 3 4

32 617,5 Нежилое здание, расположенное по адресу:  Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Мира, д. 22

Этаж 1,

31:06:0135001:289

33 58,96 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, Старооскольский район, с. Долгая Поляна, ул.

Центральная, д. 5

Этаж 1,

помещение №  2, 4, 5 по плану строения

34 32,84 Нежилое здание, расположенное по адресу: Белгородская область,

Старооскольский район, с. Долгая Поляна, ул. Центральная, д. 5

Этаж 1,

31:05:1825001:368

35 34,18 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Демократическая,  д. 28

Этаж 1,

помещение № 16 по плану строения

36 10,66 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Демократическая, д. 28

Этаж 1,

помещение № 6 по плану строения

37 58,47 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул.Ленина, д. 40

П/подвал,

31:06:0000000:0000:440:001:000903200:0000:20005

38 50,78 Нежилое помещение, расположенное по адресу:  Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Индустриальная, д. 10

Этаж 2,

31:06:0208002:567

39 129,5 Нежилое помещение, расположенное по адресу:  Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Октябрьская, д.5а

Этаж 1,

помещение № 29 по плану строения

40 713,8 Нежилые помещения, расположенные по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Южная, д. 68

Этаж 1,

31:06:01473003:176- помещение
31:06:01473003:177- сарай

31:06:01473003:217-котельная

41 245,80 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, ул. Заречная, д. 32

Этаж 1,

31:06:0128001:144

42 186,8 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н  Жукова, д. 30

Цоколь,

31:06:0211002:5418

43 127,19 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, м-н  Космос, д. 3

Этаж 1,

31:06:0218001:1213

44 17,60 Нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская

область, г. Старый Оскол, пр-т Губкина, д. 5

Этаж 2,

помещение  № 42 по плану строения

	1116-1
	1116-2